
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

28.08.2024 г.  № 150/ПК 

   

 Москва 

 

   

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§1.1 

54.03.01 Дизайн 

Промышленный дизайн;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 159-341-715 81 РОССИЯ 000086885 303 

2 208-847-440 89 РОССИЯ 000081116 263 

3 185-345-095 88 РОССИЯ 000066230 245 

 

  

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.11.2024 17:56:48
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



 

§1.2 

54.03.01 Дизайн 

Дизайн костюма;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 175-608-698 10 РОССИЯ 000088492 226 

2 206-585-044 61 РОССИЯ 000074573 213 

3 209-364-259 69 РОССИЯ 000053488 212 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§2.1 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Проектирование обуви и аксессуаров; Компьютерное проектирование одежды и 

аксессуаров ;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 181-370-305 46 РОССИЯ 000079640 129 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§3.1 

38.03.02 Менеджмент 

Технологии и коммуникации в маркетинге;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 152-476-727 77 РОССИЯ 000088961 172 

 



4. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Филиал РГУ 

им. А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§4.1 

37.03.01 Психология 

Социальная психология;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 176-331-974 88 РОССИЯ 000088972 256 

2 176-331-974 88 РОССИЯ 000088972 256 

3 200-633-432 00 РОССИЯ 000089107 210 

4 071-691-254 67 РОССИЯ 000089206 190 

5 066-408-070 59 РОССИЯ 000087940 184 

6 167-257-165 90 РОССИЯ 000082043 174 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Филиал РГУ 

им. А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§5.1 

38.03.07 Товароведение 

Экспертиза и сертификация;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 140-633-067 22 РОССИЯ 000088325 198 

2 140-633-067 22 РОССИЯ 000088325 198 

3 061-320-839 21 РОССИЯ 000068253 171 

4 130-503-957 18 РОССИЯ 000075774 170 

5 097-674-922 39 РОССИЯ 000087129 162 

6 110-956-914 52 РОССИЯ 000068291 139 

 

6. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 



поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§6.1 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Компьютерное проектирование одежды и аксессуаров;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 143-355-928 63 РОССИЯ 000052668 210 

2 194-439-224 97 РОССИЯ 000081914 199 

3 191-641-678 87 РОССИЯ 000062043 199 

4 199-228-030 02 РОССИЯ 000083788 187 

5 207-792-921 93 РОССИЯ 000060042 180 

6 207-792-921 93 РОССИЯ 000060042 180 

 

7. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§7.1 

29.03.03 Технология полиграфического и упаковочного производства 

Технология и дизайн упаковки;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 199-388-246 52 РОССИЯ 000051132 180 

 

8. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 
  



§8.1 

29.03.01 Технология изделий легкой промышленности 

Инновационные технологии одежды и аксессуаров;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 171-822-833 70 РОССИЯ 000049956 173 

2 157-624-820 87 РОССИЯ 000046807 169 

3 157-624-820 87 РОССИЯ 000046807 169 

4 195-622-397 02 РОССИЯ 000083618 154 

5 040-458-678 52 РОССИЯ 000088327 117 
                            

 


